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Pełne przygód LATO W MIEŚCIE

Zajęcia rozpoczęły się w poniedziałek 29 lipca w Centrum Kultury i Turystyki w
Wieliczce warsztatami plastycznymi, podczas których dzieciaki wykonywały wakacyjne
torebki oraz przestrzenne obrazy, następnie podczas zajęć integracyjnych  mogły lepiej
się poznać, wspólnie uczestniczyły w grach zabawach zespołowych. We wtorek podczas
wspólnego zwiedzania podziemi krakowskiego rynku poznały historię miasta, dawne
pieniądze, miary które używano w przeszłości oraz wartościowe towary. Dużo radości
sprawiła najmłodszym wizyta w fabryce cukierków „Ciuciu”, gdzie mogły uczestniczyć w
pokazie ręcznego robienia cukierków oraz skosztować ciepłego jeszcze wyrobu. Środowe
zmagania w wielickim XTREMAPARKU dostarczyły wiele emocji i wrażeń. Uczestnicy
mogli skorzystać z dwóch tras wysokiej oraz niskiej, odważnych nie brakowało, każdy
chciał spróbować wspiąć się na najwyższy podest i zjechać na linie niczym Tarzan. W
kolejnym dniu dzieci uczestniczyły w zabawach i zawodach sportowych przygotowanych
na obiektach sportowych przy świetlicy środowiskowej w Lednicy Górnej. Po zmaganiach
dzieci wspólnie przygotowywały smakowite ciasteczka. W kolejnym tygodniu dzieci
przeniosły się w niezwykły świat techniki za sprawą kinowego seansu w Cinema Parku.
W trakcie programu poznały m.in. fascynujące odkrycia i wynalazki. W Sali 3D poznały
zapierające dech w piersiach wieżowce sięgające chmur, tunele oraz mosty. Podczas tej
wyprawy poznały również różne środki transportu lądowego, wodnego i lotniczego
zarówno te najwolniejsze, jak i te rozwijające prędkość ponaddźwiękową. W kolejnym
dniu wakacji uczestnicy udali się do Parku Edukacji Globalnej, gdzie uczestniczyli w
warsztatach „Dzień z życia w Afryce” podczas których dowiedziały się jakie są codzienne
obowiązki ich rówieśników, z czego robione są zabawki, skąd się biorą słodycze, jak
wyglądają lekcje w szkole. Następnie dzieci udały się w podróż dookoła świata gdzie
podczas której mogły zobaczyć tradycyjną ghańską wioskę, peruwiańską chatę,
indiańskie tipi, arktyczne igloo, mongolską jurtę oraz papuaski dom na palach. Dzięki
fotografiom i różnego rodzaju eksponatom pochodzącym z odległych zakątków świata, a
także możliwości spotkania ludzi, którzy pracowali w tych miejscach, mogły w sposób
namacalny doświadczyć tamtejszej kultury i tradycji. Na kolejnych zajęciach dzieci
rywalizowały w turnieju gier planszowych, wykonywały egzotyczną wyspę oraz wspaniałe
i smakowite kanapki. Na zakończenie upalnych zajęć wakacyjnych dzieci udały się na
zabawy oraz lekcje nauki pływania na basen. Dużo radości sprawiła ostatnia wycieczka
do krakowskiego Ogrodu Zoologicznego. Wspólne podziwianie niespotykanych gatunków
ptaków oraz egzotycznych zwierząt oraz karmienie udomowionych zwierzątek
dostarczyły niezapomnianych wrażeń oraz emocji. Na zakończenie wspólnych
wakacyjnych przygód wszyscy otrzymali pamiątkowe dyplomy i drobne upominki.
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